英大泰和财产保险股份有限公司南阳中心支公司
关于获取《中华人民共和国保险许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会南阳监管分局批准，英

大泰和财产保险股份有限公司南阳中心支公司已获取《中华

人民共和国保险许可证》,现予以公告。

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司南阳中心支

公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务。

批准日期：2012 年 12 月 24 日

机构住所：河南省南阳市宛城区人民路 555 号（人民路

与范蠡路交叉口东 1-2 层门面房）

机构编码：000135411300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会南阳监管分局

发证日期：2022 年 11 月 29 号

联系电话：0377-61688159

特此公告。